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Załącznik Nr 4 (część rysunkowa) do Zarządzenia 
Wytyczne projektowania i wykonywania dróg dla pieszych w m.st. Warszawie 

STREFA II - Zabudowa pierzejowa 

PLZ Pas przylegający do linii zabudowy (ogrodzenia) 

Rysunek II/1. Przebieg równoległy do linii zabudowy. 
Rysunek II/2. Przebieg nierównoległy do linii zabudowy. 
Rysunek II/3. Przebieg po łuku. 
Rysunek II/4. Zmiana przebiegu układu fug. 

PSK Pas Społeczno Kulturowy 

Rysunek II/5. Przebieg typowy prosty. 
Rysunek II/6. Przebieg nierównoległy od strony linii zabudowy względem krawęŜnika KR-D. 
Rysunek II/7. Przebieg po łuku. 
Rysunek II/8. Przebieg skośny – trwała zmiana przebiegu pasa PSK. 
Rysunek II/9. Przebieg skośny - zmiana przebiegu pasa PSK na krótkim odcinku, przykład 1. 
Rysunek II/10. Przebieg skośny - zmiana przebiegu pasa PSK na krótkim odcinku, przykład 2. 

PRP Pas Ruchu Pieszego 

Rysunek II/11. Przebieg równoległy do krawęŜnika drogowego KR-D. 
Rysunek II/12. Przebieg po łuku. 
Rysunek II/13. Przebieg skośny - zmiana układu fug, niezaleŜnie od wartości kąta skosu pasa PRP. 
Rysunek II/14. ZwęŜenie/poszerzenie pasa PRP - utrzymanie układu fug. 
Rysunek II/15. Przebieg skośny - zmiana przebiegu pasa PRP na krótkim odcinku. Skos większy niŜ 1:10. 
Rysunek II/16. Przebieg skośny - zmiana przebiegu pasa PRP na krótkim odcinku. Skos  mniejszy lub równy 1:10. 
Rysunek II/17. Przebieg w zasięgu mis ochronnych (Z) na drzewa projektowane. 
Rysunek II/18. Przebieg w zasięgu mis ochronnych (Z) na drzewa istniejące. 

PT Pas Techniczny 

Rysunek II/19. Przebieg typowy prosty. 
Rysunek II/20. Przebieg po łuku, stała szerokość pasa PT. 
Rysunek II/21. Przebieg po łuku, zmienna szerokość pasa PT. 
Rysunek II/22. Przebieg skośny - zmiana przebiegu pasa PT na krótkim odcinku. 
Rysunek II/23. Przebieg skośny – trwała zmiana przebiegu pasa PT. 
Rysunek II/24. Przebieg w powiązaniu z misami ochronnymi (Z). 
Rysunek II/25. Przebieg w powiązaniu z parkingiem (P). 

B Bufor 

Rysunek II/26. Przebieg prosty między drogą rowerową R a pasem ruchu pieszego (PRP). 
Rysunek II/27. Przebieg prosty między pasem ruchu pieszego (PRP) a pasem społeczno-kulturowym (PSK). 
Rysunek II/28. Przebieg prosty między drogą rowerową (R) a pasem ruchu pieszego (PRP) w powiązaniu z misami 

ochronnymi na drzewa (Z). 
Rysunek II/29. Przebieg po łuku. 
Rysunek II/30. Przebieg skośny - zmiana geometrii pasa B na krótkim odcinku. 
Rysunek II/31. Przebieg skośny - trwała zmiana geometrii pasa B. 

R Droga rowerowa 

Rysunek II/32. Droga rowerowa poza jezdnią, w strefie ciągu pieszego  - odseparowana buforem (B) od pasa ruchu 
pieszego (PRB) - przebieg w poziomie terenu pasa PRP. 

Rysunek II/33. Droga rowerowa poza jezdnią, w strefie ciągu pieszego  - nieodseparowana buforem (B) od pasa 
ruchu pieszego (PRB) - przebieg poniŜej poziomu terenu pasa PRP. 

Rysunek II/34. Droga rowerowa poza jezdnią, w strefie ciągu pieszego  - typowy sposób wydzielenia drogi 
rowerowej R w rejonie skrzyŜowań. 

Rysunek II/35. Droga rowerowa poza jezdnią, w strefie ciągu pieszego  - zalecany sposób wydzielenia drogi 
rowerowej R w rejonie skrzyŜowań. 

P Parking 

Rysunek II/36. Lokalizacja parkingu w obrębie nawierzchni jezdni, poza ciągiem pieszym. 
Rysunek II/37. Lokalizacja parkingu poza nawierzchnią jezdni w poziomie chodnika. 
Rysunek II/38. Lokalizacja parkingu w zatoce, poza nawierzchnią jezdni; od strony jezdni korytko ściekowe KS. 
Rysunek II/39. Lokalizacja parkingu w zatoce, poza nawierzchnią jezdni; od strony jezdni brak korytka ściekowego 

KS. 
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J Jezdnia 

Rysunek II/40.1 Nawierzchnia jezdni. 
Rysunek II/40.2 Nawierzchnia przejścia dla pieszych wyniesionego do poziomu ciągu pieszego. 

Z Zieleń 

Rysunek II/41. Schemat lokalizowania mis z roślinnością wysoką 
Rysunek II/42.1. Stosowanie punktowych mis z roślinnością wysoką - krata Ŝeliwna. 
Rysunek II/42.2 Stosowanie punktowych mis z roślinnością wysoką - wypełnienie nawierzchnią mineralną. 
Rysunek II/43. Minimalne parametry powierzchni trawników. 
Rysunek II/44. Minimalne parametry powierzchni krzewów. 
Rysunek II/45. Lokalizacja trawnika/powierzchni krzewów w sąsiedztwie parkingu, gdzie pas techniczny PT pełni 

funkcję obsługi komunikacyjnej parkingu (P). 
Rysunek II/46. Lokalizacja punktowych mis z roślinnością wysoką w obrębie bufora (B). 
Rysunek II/47. Trawnik/powierzchnia krzewów pełniąca funkcję bufora (B). 

Rampy krawęŜnikowe przy przejściach dla pieszych 

Rysunek II/48. Przebieg prosty optymalny. 
Rysunek II/49. Przebieg po łuku. 
Rysunek II/50. Przebieg przejścia dla pieszych blisko osi skrzyŜowania; brak pasa technicznego PT. 
Rysunek II/51. Przebieg przejścia dla pieszych w oddaleniu od osi skrzyŜowania; brak pasa technicznego PT. 

Zjazdy 

Rysunek II/52. Zjazd indywidualny wyznaczany przez KR-Dp. 
Rysunek II/53. Zjazd indywidualny wyokrąglony łukiem kołowym w obrębie jezdni. 

Azyle dla pieszych/pasy dzielące 

Rysunek II/54. Azyl z rampą krawęŜnikową. 
Rysunek II/55. Azyl bez rampy krawęŜnikowej, przejście w poziomie jezdni J. 
Rysunek II/56. Azyl o jednej z krawędzi przebiegającej po łuku. 
Rysunek II/57. Azyl szczególnie wąski. 

Przystanki komunikacji miejskiej 

Rysunek II/58. Przystanek autobusowy z zatoką; drogi klas wyŜszych; szeroki pas techniczny PT. 
Rysunek II/59. Przystanek autobusowy z zatoką; drogi klas wyŜszych; wąski pas techniczny PT. 
Rysunek II/60. Przystanek autobusowy bez zatoki; drogi klas L i D; szeroki pas techn. PT (szer. powyŜej 1 m). 
Rysunek II/61. Przystanek autobusowy bez zatoki; drogi klas L i D; wąski pas techn. PT (szer. do 1m). 
Rysunek II/62. Przystanek tramwajowy. 

Sekwencje nawierzchni dróg publicznych 

Rysunek II/63. Przykładowa teoretyczna sekwencja prosta dla ulicy o niewielkiej szerokości w liniach rozgr. 
Rysunek II/64. Przykładowa teoretyczna sekwencja prosta dla ulicy o znacznej szerokości w liniach rozgr. cz.1. 
Rysunek II/65. Przykładowa teoretyczna sekwencja prosta dla ulicy o znacznej szerokości w liniach rozgr. cz.2. 
Rysunek II/66. Przykładowa teoretyczna sekwencja po łuku dla ulicy o niewielkiej szerokości w liniach rozgr. 
Rysunek II/67. Przykładowa teoretyczna sekwencja po łuku dla ulicy o znacznej szerokości w liniach rozgr. cz.1. 
Rysunek II/68. Przykładowa teoretyczna sekwencja po łuku dla ulicy o znacznej szerokości w liniach rozgr. cz.2. 
Rysunek II/69. Przykładowa teoretyczna sekwencja skośna dla ulicy o niewielkiej szerokości w liniach rozgr.;  

skos na krótkim odcinku. 
Rysunek II/70. Przykładowa teoretyczna sekwencja skośna dla ulicy o znacznej szerokości w liniach rozgr.;  

skos na długim odcinku. 
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